

Pressmeddelande Stockholm, 18 november 2016

Gränges vinner utmärkelsen International Star

Gränges har vunnit utmärkelsen International Star i European Small and Mid-Cap Awards 2016. Tävlningen syftar till att uppmärksamma de bästa små och medelstora bolagen i Europa som genom en börsintroduktion fått tillgång till kapitalmarknaden.

”Vi är glada över att Gränges uppmärksammas i de här sammanhangen. Vi har framgångsrikt fortsatt att växa vår affär under de senaste två åren. Vi är nu ett dubbelt så stort bolag samtidigt som vi har ökat resultatet. Detta har möjliggjorts av att vi nu är ett fristående, börsnoterat bolag med ägare som stödjer vår strategi”, säger Gränges VD Johan Menckel.

”Dagens ceremoni lyfter fram de bästa små- och medelstora bolagen som nyligen gjort en börsintroduktion”, säger Luc Vansteenkiste, ordförande för EuropeanIssuers i en kommentar.

European Small and Mid-Cap Awards arrangeras av EU-kommissionen tillsammans med The Federation of European Securities Exchanges (FESE) and EuropeanIssuers. Årets ceremoni ägde rum i Bryssel på torsdag, den 17 november, 2016.

För ytterligare information, kontakta:

Pernilla Grennfelt, Director Communications and IR för Gränges
pernilla.grennfelt@granges.com, tel: +46 702 90 99 55

Om Gränges

Gränges är en ledande global leverantör av valsade aluminiumprodukter för värmväxlarapplikationer och andra nischmarknader. Inom material för lödda värmväxlare är Gränges marknadsledande globalt med en marknadsandel om cirka 20 procent. Företaget utvecklar, producerar och marknadsför avancerade material som förbättrar dels effektiviteten i kundens tillverkningsprocess och dels prestandan hos slutprodukten, den lödda värmväxlaren. Bolagets geografiska regioner är Europa, Asien och Nord- och Sydamerika. Produktionsanläggningarna i Sverige, Kina och USA har en total årlig kapacitet på 400 000 ton. Gränges har cirka 1 500 medarbetare och omsätter mer än 10 miljarder SEK. Aktien är noterad på Nasdaq Stockholm. Mer information om Gränges finns på granges.com.